
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

 

V Praze 5.6.2017 

Č.j.: 2017/077309/CNB/420 

 

Vysvětlení veřejné zakázky „Dodávka licencí Oracle včetně podpory na 1 rok“– 1. série 

Zadavatel níže poskytuje odpověď na dotaz k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 

zakázky: 

Dotaz č. 1:  

Zadavatel uvádí v článku 4.1 ZD mimo jiné, že: „Dodavatelé zároveň nemohou zavázat 

zadavatele k plnění jiných povinností než těch, které jsou uvedeny v rámci podmínek 

poskytování technické podpory Software Update License & Support společnosti Oracle Czech 

s.r.o. (aktuální znění podmínek poskytování technické podpory je k dispozici na adrese 

http://www.oracle.com/contracts/) a v rámci Všeobecných obchodních podmínek společnosti 

Oracle (ČNB má uzavřenu smlouvu CZ-OMA-132841 s platností do 1. prosince 2018). 

Zadavatel přistoupí na podmínky omezující jeho práva pouze v souvislosti se všeobecnými 

podmínkami společnosti Oracle, které jsou touto společností uplatňovány pro zákazníky 

v daném teritoriu a nebudou tedy omezením vztahujícím se výlučně na zadavatele.“ 

 

Z výše uvedeného textu nelze přesně dovodit, jakých konkrétních obchodních podmínek 

společnosti Oracle se uvedený požadavek týká. Může zadavatel pro vyloučení všech 

pochybností upřesnit, že výše uvedený požadavek ZD znamená, že Dodavatel není v nabídce 

oprávněn zadavatele zavazovat k jiným povinnostem než k těm, které budou obsaženy 

v dokumentech společnosti Oracle, jež budou předány zadavateli spolu s licencemi dle 

předmětné veřejné zakázky? 

  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Ano, zadavatel přistoupí pouze na podmínky omezující jeho práva a povinnosti, které jsou 

vyžadovány společností Oracle. Zadavatel upozorňuje, že se může jednat i o další dokumenty 

než výše zmíněný „Software Update License & Support společnosti Oracle Czech s.r.o.“. 

Zadavatel v souvislosti s předmětem veřejné zakázky očekává např. i aktualizaci smlouvy 

CZ-OMA-132841. 

 

Zadavatel stanovil požadavky na obchodní a platební podmínky, které musí být splněny 

v nabídkách dodavatelů, v článku 4. Zadávací dokumentace 

 

S pozdravem 

                     

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky 

             

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

http://www.oracle.com/contracts/

		2017-06-05T11:48:21+0200




